
2020年 3月 6日 

保護者 各位 

特定非営利活動法人 

BIWAKO SPORTS CLUB 

代表理事 久 保 幸 平 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う、活動自粛のお知らせ 

 

平素は、特定非営利活動法人 BIWAKO SPORTS CLUB（以下 BSC）に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの影響に伴う、感染拡大防止のために BSC 内で対応を検討し、3 月

8日(日)まで活動自粛期間と定め対応いたしましたが、未だ影響が続き 

感染するリスクが高いと判断し、活動自粛期間を延長することとしました。よって、「3

月 1 日(日)より 3 月 15 日(日)まで対象のスクール・イベント活動を延期・中止とし活動を

自粛致します」 

※案内文につきましては HP に掲載し、メール配信（らくらく連絡網）致します。今後の

活動につきましては近日の状況を見て、判断し追ってご連絡いたします。 

急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、皆様におかれましては、BSC の対応にご

理解・ご協力をいただくとともに、各ご家庭でも感染予防に努めていただきますようお願

い申し上げます。 

記 

 

 期 間：2020年 3月 1日(日)～3月 15日(日) 

 対 象：BSC内対象のスクール 

     ・BSCサッカースクール全校・エリートスクール 

     ・陸上スクール 

     ・陸上アスリートスクール 

     ・バスケットボールスクール 

     ・フットサルスクール 

     ・テニス教室 

 

 

※月謝などのご対応につきましても追ってご連絡いたします。 

※チーム活動・LAGOMOテニスアカデミーにつきましては、各所属の連絡をご覧ください。 

以上 


